
GMINA
WOLA UHRUSKA

ul. Parkowa 5
22-230 Wola Uhruska

NIP 5651446722, REGON 110197859
Wola Uhruska, dnia 23.05.2025 r.

RRG.271.15.2025

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA
na dostawę i montaż garażu blaszanego

Na  ogłoszenie  o  zamówieniu  nr  RRG.271.15.2025 z  dnia  13.05.2025 r.  na  „Dostawę  i  montaż  garażu 
blaszanego” do wyznaczonego terminu tj.  20.05.2025 r. do godz. 12:00, na 13 wystosowanych zaproszeń do  
składania ofert, wpłynęły 2 oferty:

Nr i data 
oferty

Nazwa wykonawcy Cena brutto Kryterium cena 
brutto C [pkt.]

Punktacja łączna
[pkt.]

oferta nr 1
13.05.2025 r. 
godz. 13:25

Firma  Produkcyjno-Handlowo-Usługowa 
„BEN-STAL” Beniamin Galica
Przenosza 102, 34-625 Skrzydlna
NIP: 7371660987
e-mail: garaze.benstal@gmail.com 

6 880,00 zł 100,00 100,00

oferta nr 2
20.05.2025 r.
godz. 11:20

TEKATEX Sp. z o.o.
ul. Świętokrzyska 90A, 26-008 Leszczyny
NIP: 6572922206
e-mail: tekatex.handel@wp.pl 

13 760,00 zł 50,00 50,00

Kwota środków zabezpieczonych w budżecie w części na dostawę i montaż garażu wyniosła 6 900,00 zł. 
Zgodnie z zapisami ww. ogłoszenia – P.III wybrano ofertę, która uzyskała najwyższą ocenę Firma Produkcyjno-
Handlowo-Usługowa  „BEN-STAL”  Beniamin  Galica  Przenosza  102,  34-625  Skrzydlna z  ceną  ofertową 
brutto 6 880,00 zł.
Nie odrzucono żadnej oferty.
Nie wykluczono żadnego wykonawcy.

Z poważaniem
Wójt Gminy Wola Uhruska

mgr Jacek Kozyra

Ogłoszenie  niniejsze  podano  do  publicznej  wiadomości  poprzez 
umieszczenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  Wola  Uhruska 
w terminie od dnia 23.05.2025 r. do dnia …..................2025 r.
oraz opublikowano w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem: 
http://ugwolauhruska.bip.lubelskie.pl

Urząd Gminy Wola Uhruska
ul. Parkowa 5, 22-230 Wola Uhruska

tel./faks: 82-59-15-003, e-mail: wolauhruska@lubelskie.pl 

mailto:wolauhruska@lubelskie.pl
mailto:tekatex.handel@wp.pl
mailto:garaze.benstal@gmail.com

		2025-05-23T13:46:08+0200
	Jacek Kozyra




